

Egedal Maskinfabrik Holding ApS

Sikavej 3

8722 Hedensted

CVR-nr. 42 24 20 63

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2023

Keld Sund Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Maskinfabrik Holding ApS
Sikavej 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 24 20 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Keld Sund Nielsen, direktør
Allan Koed Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.047.882, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.504.277.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(13.300)	(31.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.115.594	746.142
Finansielle omkostninger	1	<u>(73.510)</u>	<u>(83.140)</u>
Resultat før skat		1.028.784	631.082
Skat af årets resultat	2	<u>19.098</u>	<u>25.313</u>
Årets resultat		<u>1.047.882</u>	<u>656.395</u>
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>747.882</u>	<u>656.395</u>
		<u>1.047.882</u>	<u>656.395</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.261.736	3.646.142
Finansielle anlægsaktiver		4.261.736	3.646.142
Anlægsaktiver i alt		4.261.736	3.646.142
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.098	25.313
Tilgodehavender		19.098	25.313
Likvide beholdninger		32.096	2.518
Omsætningsaktiver i alt		51.194	27.831
Aktiver i alt		4.312.930	3.673.973

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	760.000
Overført resultat		2.164.277	656.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>2.504.277</u>	<u>1.456.395</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		780.000	780.000
Selskabsdeltagere og ledelse		520.000	520.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.300.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	52.000	249.300
Banker		0	398.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		236.153	57.653
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>508.653</u>	<u>717.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.808.653</u>	<u>2.217.578</u>
Passiver i alt		<u>4.312.930</u>	<u>3.673.973</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	760.000	656.395	0	1.456.395
Årets resultat	0	0	747.882	300.000	1.047.882
Overført fra overkurs ved emission	0	(760.000)	760.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	2.164.277	300.000	2.504.277

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.700	22.620
Andre finansielle omkostninger	<u>38.810</u>	<u>60.520</u>
	<u>73.510</u>	<u>83.140</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>(19.098)</u>	<u>(25.313)</u>
	<u>(19.098)</u>	<u>(25.313)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	5.300.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.300.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.300.000</u>	<u>5.300.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(1.653.858)	0
Årets resultat	1.174.109	804.657
Udbytte modtaget	(500.000)	(2.400.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(58.515)</u>	<u>(58.515)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(1.038.264)</u>	<u>(1.653.858)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.261.736</u>	<u>3.646.142</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2022	<u>468.120</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Egedal Maskinfabrik A/S	Hedensted	100 %	3.793.616	1.174.109

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.000	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	780.000	780.000	31.200	0
Selskabsdeltagere og ledelse	520.000	520.000	20.800	0
	1.700.000	1.300.000	52.000	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Keld Sund Nielsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskylderkaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er deponeret kapitalandele i Egedal Maskinfabrik A/S nom. t. kr. 450 med en regnskabsmæssig værdi på t. kr. 1.403.

Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.300.